
 
 
 
 

 
 

Portaria Nº 23, de 20 de julho de 2022 
 

Substituição de Membro da 
CPA representante da 
Comunidade Civil. 
 
 

O Diretor da Faculdade Integrada CETE - FIC, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas, resolve: 
 
Art.1º. Substituir o membro da Comissão Própria de Avaliação (CPA) 
representante da Sociedade Civil, o Prof. Raphael David Souto de Azevedo 
da Universidade Estadual de Pernambuco, para compor esta comissão. 
 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Garanhuns, 20 de julho de 2022 

 

 

 

 

 

Humberto Rochimin Fernandes 

Diretor 

 

 


